公益財団法人 浜松国際交流協会 (HICE)

　　事務局長 宛

団体名：
代表者：
連絡者：
連絡先：住所：
TEL/FAX：
　　「HICE NEWS」への情報記載を下記のとおり依頼します。

○タイトル：

○内容紹介：

○主催者：

○日時：
○会場：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※区町名もご記入下さい。
○対象：
○定員：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（先着順　・抽選）
○入場料：
○申込方法：
○問合せ先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ※電話番号は必ずご記入下さい。
○その他：
○掲載希望：　　　　　　月号　　※日本語のみ掲載
　　　※紙面の都合等により、掲載内容・掲載の有無は事務局にて判断いたしますことをご了承下さい。

　　　※この依頼書は、http://www.hi-hice.jp/info/document.html#6からもダウンロードできます。

FAX（053-458-2197）またはE-mail（hice29@hi-hice.jp）にて、掲載希望月の
前々月末日17:00までにお送り下さい。